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Maskinmester 
 

Har du lyst til at være en af de nøglemedarbejdere, der sikrer, at slagteriet altid er klar til drift og har høje oppetider? Et slagteri 

er som en velsmurt maskine, og køle- og kedelanlæggene er primære dele i denne maskine. 

Vi søger en maskinmester, der ligesom anlægget er driftssikker, og som trives med en alsidig og hektisk hverdag i en dynamisk, 
international fødevarekoncern, hvor der lægges vægt på fleksibilitet og hurtig omstillingsevne. 

Dit daglige arbejdssted vil være slagteriet i Thisted. Du vil indgå i et tæt samarbejde dine kolleger i teknisk afdeling, og der vil 
være mulighed for sparring med din maskinmester-kollega på vores slagteri i Brørup. 

Jobbet 

 drift og vedligehold af vores køleanlæg/dampkedler 

 overvågning af anlægget gennem betjening af SRO 

 koordinering af VVS, ventilation og andre serviceopgaver på forsyningsanlægget 

 ad hoc opgaver i forbindelse med driftsstop og havari 

 deltage i projekter 

 indgå i vagtordning 

Vi forventer at du 

 er uddannet maskinmester, gerne med en håndværksmæssig baggrund som f.eks. smed, VVS-tekniker, 
landbrugsmekaniker eller lignende 

 er ansvarsbevidst, stabil og robust 

 kan arbejde selvstændigt, målrettet og struktureret 

 er god til at indgå i et team og klar til at give den en ekstra skalle, når det behøves 

 tænker hurtigt og er løsningsorienteret 

 har en positiv indstilling og formår at håndtere selv travle perioder med et smil 

 trives med mange afvekslende opgaver 

 gerne vil udvikle dig og lære nyt 
 

Vi kan tilbyde dig 

 et job i frie rammer i en organisation præget af en uformel omgangstone, godt humør og godt kollegaskab 

 uddannelse og kurser efter behov 

 løn efter kvalifikationer, inkl. pensions- og sundhedsordning 
 
Tiltrædelse og ansøgningsfrist 
Spørgsmål til stillingen kan rettes til: Teknisk chef Bo Albrektsen, mobil +45 25 10 67 02. Ansøgning og CV sendes pr. email til 
job@tican.dk, mrk. Maskinmester. 
 
Ansøgningerne vurderes løbende, og stillingen vil blive besat, så snart vi har fundet den rette kandidat.  
 
Vi glæder os til at høre fra dig! 
 
Tican er en international fødevarevirksomhed med produktion og salg af fersk og frosset svinekød. Vi har specialiseret os i svineslagtning, 

opskæring og udbening og har fokus på en dynamisk og fleksibel service over for leverandører og aftagere.  

Som en førende dansk fødevarevirksomhed tilbyder Tican et bredt sortiment af svinekødsprodukter til kunder i en lang række lande. 

Ticans produkter bliver fremstillet på vore virksomheder i Danmark og lever op til de strengeste krav til fødevaresikkerhed. Tican er en del af den 

tyske slagterikoncern Tönnies. 
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